［様式1（リフレッシュ研修）］
　　 年　　月　　日

公益財団法人日本バスケットボール協会　御中

団体名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

「リフレッシュ研修」認定申請書

標記の件について、下記の通り関係書類を添えて申請します。

記

	研修会名

	開催日時

	会場（開催地）

	内容

	参加料

	連絡先担当者
	役職：
氏名：
TEL：
MAIL：

添付書類
[bookmark: _GoBack]①実施要項
②日程表
③収支予算書
　　　※上記の書類の他、主催者の区分が「法人格を有する非営利団体」または「その他ＪＢＡが上記各号に準ずると認める団体等」に該当する場合は以下の書類を添付すること
　　　④団体概要（定款・役員名簿等）
　　　⑤直近の事業報告及び決算書ならびに当年度の事業計画及び予算書